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GEARBOX OIL 75W PREMIUM FE 
Full Synthetic Gear box Oil 

 

 

Description 
 

Gearbox Oil 75W Premium FE est une huile de transmission entièrement synthétique,  

composée d’huiles de base de très haute qualité, étroitement sélectionnées, d’une  

faible viscosité. Cette huile de transmission a été spécialement développé pour les 

transmissions manuelles des voitures de tourisme. Des économies de carburant  

maximales sont assurées. 

Il contient les propriétés suivantes : 

 Très haut stabilité thermique et d’oxydation 

 Cette huile garantit des propriétés de friction spécifiques: changement de  

vitesse très souple sans vibrations 

 Excellente protection anti-usure pour prolongation de la durée de vie de la 

transmission 

 
Niveau de qualité API: 

BMW: 

FORD: 

PSA: 

GM: 

NISSAN: 

VW: 

 

GL-4 

MTF LT-2 /3 

WSS-M2C200-D2 

B71 9730 A8 

MTF 0063 

LV MTF-1 

G 052 171/178/512/726/798     

     

  

Disponible Cartons de 24x1 L, 12x2 L, 6x4 L et 6x5 L. 

Fûts de 30, 60 et 208 L. 

 
Application Cette huile de transmission a été spécialement développé pour les transmissions manuelles 

des voitures de tourisme. Des économies de carburant maximales sont assurées. 
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Caractéristiques moyennes 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Analyse moyenne sans engagement 

Density 15°C 

Viscosity cst 40°C 

Viscosity cst 100°C 

Viscosity index 

Pourpoint °C 

Flashpoint COC °C 

Brookfield-viscosity -40°C 

0.842 

30.5 

6.2 

157 

-56 

219 

7000 

     

 

 

 

 


